





台南應用科技大學 熱帶魚康輔社 經費月報表 日期：109/09/01~109/09/30							
年	月	日	明細	現金金額			憑證頁碼
				收入金額	支出金額	餘額	
109	9	1	上期餘額	95,991		95,991	
109	9	4	制服日報名費收入(11個單位)	3,850		99,841	109A20~A22
109	9	10	迎新報名費收入(3人)	3,600		103,441	109A23
109	9	11	迎新報名費收入(1人)	1,200		104,641	109A23
109	9	14	迎新報名費收入(5人)	6,000		110,641	109A24
109	9	15	迎新報名費收入(5人)	6,000		116,641	109A25
109	9	16	迎新報名費收入(3人)	3,600		120,241	109A26
109	9	17	迎新報名費收入(2人)	2,400		122,641	109A26
109	9	19	影印費結帳		22	122,619	109B33
109	9	21	影印費結帳(暑營評鑑)		423	122,196	109B33
109	9	21	迎新報名費收入(3人)	3,600		125,796	109A27
109	9	24	迎新報名費收入(3人)	3,600		129,396	109A28
109	9	25	迎新報名費收入(1人)	1,200		130,596	109A28
109	9	25	迎新報名費收入(幹部24人)	14,400		144,996	109A28
109	9	25	全社評收入	25,000		169,996	109A29
			合計	170,441	445	169,996	
			總計			169,996	

財務長：  9/30
 社長：  7/30
 指導老師：  10/3
 監察人：  10/3

